Oficio nº
Platina, 26 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

			Encaminhamos a Vossa Excelência, a previsão orçamentária para o exercício financeiro de 2024, para que seja consignada nas peças orçamentárias que serão objetos de discussão e votação por este Legislativo.
			Atenciosamente,

					ALEXANDRE ROBERTO NOGUEIRA
					     Presidente da Câmara Municipal

A Sua Excelência o Senhor
Wagner Roberto de Lima
Prefeitura Municipal de Platina
Platina – SP